PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2023 г.
           № 387-П-А
                                                                                                                                   Экз. № _____
р.п. Сурское

О продлении купального сезона 2023 года
В соответствии с п. 30 ч. 1.1 ст. 43 Устава муниципального образования «Сурский район», в целях предупреждения несчастных случаев на воде в период купального сезона п о с т а н о в л я ю:
1. Продлить срок купального сезона на территории муниципального образования Сурское городское поселение до 31.08.2023 года.

2. Определить ответственного за благоустройство места массового отдыха и купания на левом берегу реки Сура с северо-восточной стороны           р.п. Сурское и проведение первоочередных мероприятий по безопасности людей на водном объекте директора МБУ «Благоустройство» Администрации муниципального образования «Сурский район»                        (по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
[image: image1.png]o

Глава администрации

муниципального образования
«Сурский район»

                     Д.В. Колгин